[image: gerb_синий]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19.07.2024 года      № 16

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

 	В целях приведения нормативной правовой базы Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в соответствие с действующим законодательством и Уставом Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского, а также в целях исключения дублирования норм права, Совет депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

            Р Е Ш И Л :

 	1. Признать утратившими силу:
 	- решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области от  29 января 2010 года  №2 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
 	- решение Совета депутатов Стешинского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области от  25.03.2010г. №15 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
 	- решение Совета депутатов Пигулинского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области от 19.04.2011 г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области «Агибаловский вестник».
3. Решение вступает в силу после дня опубликования.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                       Т.А. Михайлова
2

image1.png